כפי שניתן לראות באוסטרליה, בית הספר בשם Mater Hospital Special School ממוקם בתוך מבנה בית החולים. לעיתים, אלו הם בתי הספר האזוריים שבאחריותם גם הילדים המאושפזים בבית החולים הסמוך. ברומא, לדוגמה, בית הספר האיזורי שליד בית החולים, שולח אנשי צוות לעבוד עם ילדים בבית החולים עצמו.

בישראל, משרד החינוך נותן את שירותיו מתוקף חוק חינוך חינם לילדים חולים, התשס"א – 2001, בזמן אשפוז בבתי החולים בהם ישנן מחלקות לילדים ולנוער. בבתי חולים בארץ פועלות מסגרות חינוכיות בתוך שטחי בתי החולים. במרכז הרפואי שערי צדק ישנו בית ספר, הממוקם פיסית במחלקות הילדים. הצוות, משלים לילדים המאושפזים את חומרי הלימוד הנלמדים בבתי הספר שבקהילה.